



Łochów, dnia 05 maja 2022 r.

## **WYKONAWCY**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Usuwanie azbestu z gminy Łochów w 2022 roku”, numer postępowania WOA.271.2.8.2022.AK*

### **WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie Rozdziału XI pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

#### **Pytanie 1**

Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przewidziana we wniosku ilość obejmuje odbiór azbestu z 51 posesji - masa 97,410 Mg. Należy jednak mieć na uwadze, że ilość posesji może ulec zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu o adresy z listy rezerwowej) w zależności od jednostkowej ceny ofertowej.

#### **Pytanie 2**

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że według wniosków złożonych przez mieszkańców masa płyt falistych wynosi – ok. 87,288 Mg, płyt płaskich – ok. 10,122 Mg. Są to ilości szacowane, w niektórych wnioskach były oba rodzaje płyt a nie było rozbicia na ilości dotyczące rodzajów płyt.

#### **Pytanie 3**

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że we wnioskach mieszkańcy wskazywali płyty faliste lub płaskie, nie przewidujemy odbioru płyt warstwowych.

#### **Pytanie 4**

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszczce, izolacje?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie przewidujemy odbioru innych odpadów zawierających azbest poza płytami eternitu (falistymi oraz płaskimi).

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

*Sporządziła: Anna Kołodziejska*

*Burmistrz Łochowa*

*Robert Mirosław Gołaszewski*